16/04/2007

BM-HAPI-09-01a

Mẫu VB đề nghị chấp thuận địa điểm nghiên cứu lập và thực hiện dự án
PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
Xã/phường…..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	.......... , ngày    tháng     năm 2018

THÔNG BÁO
KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

(V/v Lấy ý kiến nhân dân về kế hoạch sử dụng đất năm 2019 xã/phường ......)
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính Phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài nguyên Môi trường về việc Lập, điều chính quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Thực hiện Thông báo số ...../TB-TNMT ngày ...../....../2018 của Phòng nguyên và Môi trường thị xã Điện Bàn V/v lấy ý kiến nhân dân về kế hoạch sử dụng đất năm 2019.
Ủy ban nhân dân xã/phường ................. thông báo công khai danh mục công trình dự án đưa vào kế hoạch sử dụng đất năm 2019 tại trụ sở UBND xã/phường.
Thời gian công khai là 30 ngày (kể từ ngày ..... đến hết ngày ......). Trong thời gian nói trên, mọi tổ chức, cá nhân trên địa bàn đã có ý kiến đóng góp gửi về UBND xã/phường để tổng hợp gửi UBND thị xã Điện Bàn (thông qua Phòng Tài nguyên Môi trường thị xã) để hoàn chỉnh hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2019 thị xã Điện Bàn gửi Sở Tài nguyên Môi trường thẩm định.
Nay, Ủy ban nhân dân xã/phường ....... thông báo kết thúc niêm yết công khai danh mục công trình dự án đưa vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2019.

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PAGE